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पपररततबपई नपरपयण परददशत
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१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप करपचण जबल

जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�264�264�550�13176थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�32513

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप कर र/ 

उपयपगकतपर शपलक 

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र
एकक ण कर र

भपग  क : मपलमतप  क : रपरर क : 

मपलमतप धपरक : शत/शतमतत/मम :

भभगरटदपरपचद नपर : 

ददकपन / इमपरततचद नपर :

46 जदनप गट क :

पतप : 

7

खरपत रसतत चचक ददर

भभगरटदपरपचद नपर : 

1 भपग  क : मपलमतप  क : रपरर क : 

मपलमतप धपरक : शत/शतमतत/मम :

ददकपन / इमपरततचद नपर :

46
जदनप मपलमतप  क : जदनप गट क : 7

खरपत रसतत चचक ददर

 -
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�8957�275 �132�132�6588चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�1830
�3660

ददककन गकळक भकडड रशपसतत र

दद. ३१/०८/२०२२ 

पयरत

�5642�19764 �825 �396 �396 �5490

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मपलमतदचद रणरन : जनवपसत

जनवपसतमपलमतदचद रणरन :
पपररततबपई नपरपयण परददशत

पतप : 

 -

१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप

 सपकजलत कर 

र

जदनप मपलमतप  क : 

�23556�5642

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महपरपषष नगर पररषदप नगर पपचपयतत र औदयभगगक  नगरत अगधगनयम, १९६५ नदसपर नगर पररषददचप कर आररक रषपरचयप सदररपततलप अरपरत १ एगपल रभजत  ददय हभतभ.    2)� महपरपषष नगर पररषदप, नगर पपचपयत र 

औदभगगक नगरत अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनरयद गबल ददलयपपपससन १५ ददरसपचद आत गबलपततल सपपसणर रकमदचप भरणप कद लयपस सपकगलत करपत १ टकप सरलत गमळदल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पपचपयतत 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  गरगहत मददगतत उपरभक रकम न भरलयपस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनरयद एकद ण रककत रकमदचयप 

पततमपह २ %  पमपणद शपसतत आकपरणयपत यदईल.  र कर रककम दपरपसह भरणप करणद बपधनकपरक रपहतल.  5 )  जर गबल ददलयपपपसदन गरहतत मददततचयप कपलपरधतत करपचप भरणप कद लप नपहत ककरप ( अ) पदणर करपचप भरणप 

शपसतत चत रककम,  वपज ,  फक र इतर बपकक  रककम गरगहत मददततत भरलत नपहत ककरप ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयप तरतददतनदसपर अशप गबलप गररधद अगपल कद लत  नपहत, तर अशत रककम र तभ रसदल  करणयपचप सरर खचर कलम 

१ ५ २  अनरयद  मदखयपगधकपरत यपपचयप सगहनद रवरपट ( अगधपत)  कपढदन आपलयप जपगम ककरप सरपरर मपलमतदचत अटकपरणत ककरप जपत करन र तत जपगहर गललपरपवदपरद गरकद ण रसदलतस पपत असदल 6 ) जप कद लदलयप सरपरर 

मपलमतदबपबत मप.  गजलहपगधकपरत यपपचत पदरर मपनयतदनद नगर पररषददलप नपममपत रकमदत आपलत सरपरर मपलमतप तपबयपत घदतप यदईल.   ७ )  सदर ददयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चद रसदलत ननदतस आगधन रपहन  लपगद करणयपत 

यदत आहदत. तयपनदसपर तयपनपतर करपचत रककम अदप कद लत असलयपस, भरलदलत रककम सदर गबलपतदन समपयभगजत कद लत जपईल.८) सदर ददयक हद सन २०२२-२३ मधयद हभणपऱयप कर पदनगनधपररणपस (Survey) अगधन 

रपहन ददणयपत यदत आहद.  सवहरकण बदलपनदसपर नरतन ददयक ददणयपत यदईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरपयत गनदरश २ ४  नदसपर सन  २ ० २ २ - २ ३  यप आररक रषपरत गपळप भपडपमधयद २ ५ % रपढ करणयपत 

आलदलत आहद. 

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र / उपयपगकतपर शपलक 

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०८/२०२२ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२२-२३ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�5642

थककत मपगणत र  

�5642

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�32513

�3294 �3294

�66 �66

�66�66

�138 �137

�915 �915

�4479 �4478

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�19764

�396

�396

�825

�5490

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �23556

�13176

�550

�264

�264

�3660

ददककन गकळक भकडड र

जववरण  मपचर-२३फद बद-२३जपनद-२३गरसद-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गरभपग पमदख                                    मदखयपगधकपरत                                         

महपरपष नगर पररषदप, नगर पपचपयतत र औदभगगक नगरत अगधगनयम १९६५ चद कलम १५० अ  (१) अनरयद यप तपरखदनपतर शपसततसहतत भरपरयपचत रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पदणद

�33230
�4478
�4479
�24273

�33588
�4478
�4479
�24631

�34036

�9047

�24989

�34573

�9226

�25347

�35111

�9405

�25706

नभवहद-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�32513
�4478
�4479
�23556

�32871
�4478
�4479
�23914

ऑनलकईन मकलमतक करकचक भरणक करणणककररतक वडबसकईट  :- daundmc.com 


